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مرگ مرد معتاد در ساختمان نیمه کاره  
 به دنبال مرگ تلخ مرد معتاد در ساختمان نیمه کاره  شرق 
تهران، تحقیقات تیم جنایی آغاز شد. ماموران کلانتری 161 
؛ بازپرس  ابوذر از طریق تماس تلفنی با قاضی سالار صنعتگر
ویژه قتل شعبه هشتم دادسرای امورجنایی، کشف جسد مرد 
جوانی را در یکی از ساختمان های نیمه کاره شرق تهران گزارش 
گاهان اداره دهم  ، تیمی از کارآ کردند. به دنبال اعلام این خبر
گاهی و ماموران تیم تشخیص هویت به همراه بازپرس  پلیس آ
جنایی راهی ساختمان نیمه کاره شدند و جسد مرد جوانی را 
مشاهده کردند که مدت زیادی از زمان مرگ او گذشته بود؛ 
بررسی های اولیه هم نشان می داد رهگذران متوجه بوی 
تعفن مشکوکی در ساختمان شدند و هنگامی که به آنجا 
رفتند جسد را مشاهده و موضوع را تحت عنوان کشف جنازه 
سوخته به پلیس گزارش کردند. تحقیقات ابتدایی حکایت از 
آن داشت، متوفی که کارتن خواب بوده در ساختمان نیمه کاره 
زندگی می کرده و به خاطر مصرف زیاد موادمخدر فوت کرده 
است؛ در نهایت فرضیه وقوع جنایت برای تیم جنایی کمرنگ 
گاهان اداره دهم  شد. پس از پایان بررسی های میدانی، کارآ
گاهی ماموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی و بازبینی  پلیس آ
دوربین های مداربسته اطراف ساختمان نیمه کاره، تحقیقات 
خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. به گزارش تسنیم، با 
دستور قاضی صنعتگر از شعبه هشتم دادسرای امورجنایی، 
جسد برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و 

تحقیقات همچنان ادامه دارد.

قتل پدر به دست پسر معتاد 
به دنبال قتل پدر با ضربات چاقو توسط پسر معتاد در 
گاهان اداره دهم  لواسان، سناریویی جنایی پیش روی کارآ
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. چندی پیش در پی  پلیس آ
گزارش یک فقره قتل در بلوار امام خمینی لواسان، تیمی زبده 
گاهی تهران بزرگ به صحنه  گاهان اداره دهم پلیس آ از کارآ
جرم اعزام شدند. در محل، جسد مردی 50 ساله پیدا شد که 
با چندین ضربه چاقو به شدت زخمی شده بود. تحقیقات 
اولیه نشان داد که این جنایت خانوادگی ناشی از اختلافات 
شدید بین پدر و پسر بوده است. پسر 18 ساله خانواده که به 
مواد مخدر اعتیاد داشته، در هنگام خواب توسط پدرش 
بیدار شده و این موضوع به درگیری شدید بین آن ها منجر 
شده است. در ادامه مشخص شد که پسر جوان در جریان 
این درگیری، چاقویی از آشپزخانه برداشته و به سمت پدرش 
حمله کرده و با واردکردن ضربات متعدد به گردن وی، او را به 
قتل رسانده است. مادر خانواده نیز که تلاش کرده بود مانع 
از وقوع این حادثه شود، موفق به جلوگیری از این جنایت 
صحنه  در  لازم  بررسی های  انجام  از  پس  نشد.  ک  هولنا
جسد، جسد مقتول برای انجام معاینات دقیق تر به پزشکی 
گاهی تهران  گاهان اداره 10 پلیس آ قانونی منتقل شد. کارآ
بزرگ به دنبال دستگیری قاتل فراری هستند و تحقیقات 

گسترده ای را در این زمینه آغاز کرده اند. 

کــوتــاه

از دستگیری  پایتخت    سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری 
صندوقدار یک قنادی که اقدام به سرقت سه میلیاردی از 
این قنادی کرده بود، خبر داد. سرهنگ محمد افشار گفت: 
به دنبال طرح شکایت صاحب یکی از قنادی ها مبنی بر سرقت 
و کلاهبرداری توسط یکی از کارمندان این قنادی، تیم تجسس 
کلانتری 118 ستارخان برای بررسی موضوع و شناسایی و 
دستگیری متهم، به موقعیت اعزام و رسیدگی به موضوع را در 
دستورکار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه ماموران پس از 
انجام تحقیقات و بررسی حساب های درآمد و هزینه شرکت 
متوجه وجود ناهمخوانی در حساب های قنادی شدند، افزود:  
در ادامه تحقیقات مشخص شد متهم در مدت یکسال گذشته 
پس از فروش اجناس قنادی به مشتریان شماره کارت شخصی 
کنون مبلغ سه میلیارد ریال از درآمد  خود را به آنها ارائه کرده و تا
قنادی را به سرقت برده است. افشار ادامه داد: با تشکیل پرونده 
و هماهنگی مقام قضائی متهم دستگیر و برای تحقیقات بیشتر 
به کلانتری منتقل شد. متهم ۳6 ساله تحت بازجویی قرار 
گرفت که در جریان آن به جرم خود مبنی بر سرقت و کلاهبردای 
از قنادی اعتراف کرد. پس از آن برای متهم پرونده ای تشکیل 

و این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

سرقت ۳ میلیاردی صندوق دار از یک قناد

 شرور محله سیزده آبان به اتهام قتل 
کارکنان  در غرب تهران، بازداشت شد. 
کرم)ص(  ا بیمارستان رسول  انتظامات 
از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت های 
پلیسی 110، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی 
تخت بخش اورژانس گزارش کردند. با اعلام 
گاهان اداره دهم  ، تیمی از کارآ این خبر
گاهی پای در سردخانه بیمارستان  پلیس آ
گذاشتند و جسد مردی حدودا ۳0 ساله را 
مشاهده کردند که بر اثر حدود 18 ضربه 
بررسی های  بود.  رسیده  قتل  به  چاقو 
اولیه نشان می داد که مقتول از اراذل و 
اوباش سطح دار تهران بوده و در پارک 
یاران بلوار آیت ا... کاشانی قربانی جنایت 
شده است. طولی نکشید که تیم جنایی 
برای بررسی های میدانی پای در بوستان 
یاران گذاشتند و در این شاخه از تحقیقات 
متوجه شدند که مقتول به خاطر مشاجره 
لفظی با چند نفر درگیر شده و در جریان 
این نزاع با ضربات مهلک چاقو به قتل 
رسیده است، همچنین عاملان این جنایت 

قبل از رسیدن پلیس پا به فرار گذاشته اند. 
تیم پلیسی در نخستین گام با بهره گیری از 
شیوه های کشف نوین جرم و روش های 
علمی، مخفیگاه چند نفر عاملان جنایت 
را شناسایی کردند و در کوتاه ترین زمان 
ممکن موفق به دستگیری 4 متهم شدند. 
در  گاهی  آ پلیس  دهم  اداره  گاهان  کارآ
آخرین تحقیقات خود از متهمان پی بردند 
که مرد جوانی به نام »نریمان« در این نزاع 
حضور داشته و ضربات سهمگینی را به 
مقتول وارد کرده است. تیم جنایی پس 
از دریافت این اطلاعات مهم، با اقدامات 
از  پس  متهم  که  دریافتند  پلیسی  ویژه 
گریخته و  ارتکاب جنایت به اسلام شهر 
که  است  شده  مخفی  خانه باغ  یک  در 
همین سرنخ کافی بود تا مرد جنایتکار در 
یک عملیات ضربتی دستگیر شود. متهم 
در جریان تحقیقات ابتدایی به جرم نزاع 
مرگبار در بوستان یاران اعتراف و عنوان کرد 
که ضربات مهلک چاقو را فقط به دستان 
مقتول وارد کرده است. پس از این اعترافات 

گاهان اداره دهم پلیس  تکان دهنده کارآ
با  یافتند  مأموریت  بزرگ  تهران  گاهی  آ
اقدامات اطلاعاتی گسترده هویت افراد 
دیگری را که در این درگیری حضور داشتند، 
شناسایی و سپس نسبت به دستگیری آنها 

اقدام کنند.
  دستگیری 3 قاتل فراری

از  بعدی  شاخه  در  جنایی  تیم 
تحقیقات، با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی 
هویت و مخفیگاه ۳ شرور و قاتل فراری 
را که در این نزاع مرگبار حضور داشتند، 
شناسایی کردند و متوجه شدند که یکی 
گذشته تحت  آنها به خاطر شرارت از  از 
گاهان  کارآ است.  امنیت  پلیس  تعقیب 
گاهی پایتخت خیلی  اداره دهم پلیس آ
زود ۳ مرد جنایتکار را در عملیات های 
که متهمان در  کردند  منسجم دستگیر 
بازجویی های اولیه صراحتا به شرکت در 

درگیری مرگبار پارک یاران معترف شدند.
 شرور به دام افتاد

گاهان با  پس از اعترافات متهمان، کارآ

تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی شبانه روزی 
پی بردند یکی از اشرار محله سیزده آبان 
نیز در این درگیری حضور و نقش پررنگی 
در این جنایت داشته است. تیم جنایی 
خیلی زود تردد متهم را در بازار تهران 
شناسایی کردند و متوجه شدند که او پس 
از ارتکاب جنایت طبق روال روزانه خود 
به بازار رفته و در یک مغازه لباس فروشی 
گاهان متهم را در یک  کار می کند که کارآ
عملیات غافلگیرانه به دام انداختند. شرور 
سابقه دار خیلی زود در جریان تحقیقات به 
شرکت در نزاع مرگبار در پارک یاران اعتراف 
و گفت: »ضربه چاقویی را به بدن مقتول 
وارد نکردم.« اما اظهارات دیگر متهمان 
حکایت از آن دارد که ضربات او باعث قتل 
شده است. به گزارش تسنیم، با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی، متهمان 
برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 
گاهی تهران بزرگ  اختیار اداره دهم پلیس آ
قرار گرفتند و تحقیقات جنایی همچنان 

ادامه دارد.

دستگیری شرور محله سیزده آبان به اتهام قتل 

کامی قاچاقچی   نا
در انتقال موادمخدر

 با هوشیاری و تلاش ماموران انتظامی 
در  موادمخدر  قاچاقچی  یک  استان 
کام  نا ک  تریا کیلو   275 از  انتقال بیش 
ماند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
ح آرامش و به منظور  استان در اجرای طر
گران مرگ، با انجام  مبارزه جدی با سودا
کار اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های 
پلیسی از تردد یک محموله موادمخدر 
از مسیر دهستان سیاهو مطلع و موضوع 
را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: 
مأموران با تشکیل تیمی به محل اعزام 
گشت زنی در یکی از محورهای  و حین 
و  خودر یکدستگاه  به  منطقه  فرعی 
405 مشکوک شده و دستور توقف  پژو 
دادند. این مقام انتظامی استان اظهار 
داشت: راننده خودرو با مشاهده ماموران 
علائم  و  پلیس  دستور  به  توجه  بدون 
هشداردهنده اقدام به فرار کرد که پس 
گریز طولانی متهم عرصه را  از تعقیب و 
و  کردن خودر برخود تنگ دیده و با رها
کوهستانی  و استفاده از تاریکی شب و 
بودن منطقه متواری گردید که در بازرسی 
گرم   400 کیلو و   275 و توقیفی  از خودر
ک کشف و ضبط و تلاش  موادمخدر تریا
دستگیری  و  شناسایی  برای  ماموران 
سردار  دارد.  ادامه  متواری  قاچاقچی 
کید بر جدیت  کبر جاویدان ضمن تا علی ا
و  برخورد مقتدرانه  و  پلیس در مقابله 
گران مرگ،  قانونی با قاچاقچیان و سودا
بیان داشت: پلیس با به کارگیری تمام 
توان عملیاتی و انتظامی خود در تامین 
نظم و امنیت شهروندان تلاش می کند و 
لازم است عموم مردم استان نیز با رعایت 
پیشگیری  در  امنیتی  و  ایمنی  نکات 
از جرایم، هرگونه اطلاعات و اخبار در 
را  موادمخدر  توزیع کنندگان  خصوص 
از طریق سامانه پاسخگوی 128 پلیس 
مبارزه با موادمخدر و تلفن 110 به پلیس 

اطلاع دهند.

  سارق ساختمان ها 
به دام افتاد

فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد 
از دستگیری یک سارق و کشف ۳8 فقره 
در  کاره  نیمه  ساختمان های  سرقت 
بهمن  سرهنگ  داد.  خبر  یاسوج  شهر 
ع  وقو پی  در  داشت:  اظهار  گرجیان 
ازساختمان های  سرقت  فقره  چندین 
نیمه کاره در سطح شهرستان بویراحمد، 
کار  دستور  در  ویژه  به صورت  ع  موضو
مأموران واحد تجسس کلانتری 11 این 
فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
با برقراری گشت های هوشمند و اقدامات 
تخصصی و استفاده از شگردهای پلیسی 
و هماهنگی با مرجع قضائی یک سارق 
انتظامی  فرمانده  کردند.  دستگیر  را 
کرد: متهم  شهرستان بویراحمد اشاره 
در بازجوئی های اولیه به ۳8 فقره سرقت 
از ساختمان های نیمه کاره اعتراف کرد. 
همراه  به  متهم  داشت:  بیان  گرجیان 
پرونده به مرجع قضائی معرفی و سپس 

روانه زندان شد.


